КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ район

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2010 г.  № 24
село Нижнее

О внесении изменений в постановление Администрации Нижневского сельсовета

от 19.08.2010 г. № 20 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области»
         В соответствии с абзацем 4 статьи 31 Бюджетного кодекса РФ и на основании протеста прокурора Куртамышского района от 30.08.2010 №22-24-10, Администрация Нижневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Нижневского сельсовета

от 19.08.2010 г. № 20 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области» следующие изменения:

-подпункт 3 пункта 20 статьи 4 исключить.
           2. Настоящее постановление опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета  «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Нижневского сельсовета  Хомутова Ю.М.

Глава  Нижневского сельсовета                                                                     Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23

Разослано по списку (см.оборот)